Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 1
R-WCS Tornillo para hormigón
Tornillo para sustratos de hormigón, con cabeza hexagonal forma y tipo de rosca de
diseño especial para permitir la fijación en hormigón
[Spanish]: Approvals and Reports
•	 ETA-09/0346
Información del producto

•	 Losa  de hormigón
Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 2
Información del producto
Código de producto
Tornillo
Diámetro Longitud
Tamaño de la ca
beza
d L S
[mm] [mm] [mm]
R-WCS-63028 6.3 28 8
R-WCS-63035 6.3 35 8
R-WCS-63045 6.3 45 8
R-WCS-63080 6.3 80 8
R-WCS-63100 6.3 100 8
R-WCS-63130 6.3 130 8
R-WCS-63150 6.3 150 8
R-WCS-63180 6.3 180 8
R-WCS-63230 6.3 230 8
R-WCS-63260 6.3 260 8
[Spanish]: Installation data
Sustrato Hormigón
Madera para construc
ción